2023年 2月 24日

会 社 名 株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表者名 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

本    社 東京都渋谷区神宮前 6-12-18

関係者各位

GHUB（GemHUB）トークンの暗号資産取引所「LBank」への上場のお知らせ

当社連結子会社である Gala Lab Corp.（韓国 ソンナム市 代表理事 CEO：キム ヒョンス）の共同事業パ

ートナーであるGCP Limited.が発行する暗号資産GHUB(GemHUB)トークンが暗号資産取引所「LBank」

に上場いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１.GHUB(GemHUB)トークン及び暗号資産取引所「LBank」の概要

GCP Limited.が発行するGHUB(GemHUB)トークンが暗号資産取引所「LBank」に2023年2月23日

06:00（UTC：協定世界時）に上場いたしました。

「LBank」は2015年に設立されたトップクラスの暗号資産取引所の1つであり、専門的な金融デリバテ

ィブ、専門的な資産管理サービス、安全な暗号資産取引をユーザーに提供しています。当該プラットフ

ォームは、世界中の210以上の地域から900万人を超えるユーザーを保有し、ユーザーの資金の完全

性を確保し、暗号資産の世界的な普及に貢献することを目的とした最先端の成長プラットフォームで

す。

２.共同事業の概要

Gala Lab Corp.は、2022年5月13日付「NFTゲーム/ブロックチェーンゲーム「Flyff Universe（フリフユ

ニバース）」及び「Rappelz（ラペルズモバイル）」における共同事業契約締結のお知らせ」のとおり、

BPMG Co., Ltd及びGCP Limited.との間でNFTゲーム/ブロックチェーンゲーム「Flyff Universe（フリフユ

ニバース）」及び「Rappelz Universe（ラペルズユニバース）」の開発・運営を目的とした共同事業契約を

締結しました。同事業契約をしたBPMG Co., Ltdは、韓国におけるトータルブロックチェーンサービス提

供会社であり、GCP Limited.は、トークンの発行実績があるトークン発行会社であります。

Gala Lab Corp.は、共同事業パートナーとしてGHUB(GemHUB)を付与され、保有しております。

以上

《お問い合わせ先》

 Email：ir@gala.jp